M U N I C Í P I O

Gestão 2017 / 2020

Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 :rh@santaceciliadopavao.pr.gov.br

DECRETO Nº1435/2017

Sumula: Considera Desistência automática de vaga em

concurso Publico 001/2015, e dá outras providencias;

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SANTA CECILIA DO PAVÃO

ESTADO DO PARANÁ, o  Senhor EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS

SANTOS, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o não

comparecimento do Candidato aprovado e classificado em concurso Público

001/2015.

   DECRETA:

Art. 1º Fica Transferida para o Final da Lista de aprovados o candidato para o cargo

de: TECNICA DE ENFERMAGEM a  Senhora PATRICIA DE ARAUJO,

Classificada em 8º Lugar, com a nota 56,10, relacionado no Anexo Único do

Decreto Municipal nº 1288/2015, aprovado no Concurso Publico 001/2015.

Tendo em vista apresentação de declaração de acumulo de cargo não exercer

outro cargo público remunerado, exceto, quando houver compatibilidade de

horários, observado em qualquer caso o disposto no inciso XI do art. 37 da

Constituição Federal:2017.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrario.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 02 de Maio  2.017.

Edimar Aparecido Pereira dos Santos
Prefeito Municipal